$$a'b'' - a''b' = \alpha \mathfrak{C} C, \quad a''b - ab'' = \alpha \mathfrak{C} C', \quad ab' - a'b = \alpha \mathfrak{C} C''$$

patetque, ipsos  $C, C', C''$  fore integros. Denique accipiendo integros  $\mathfrak{B}, \mathfrak{B}', \mathfrak{B}''$  ita ut fiat

$$\mathfrak{B}b + \mathfrak{B}'b' + \mathfrak{B}''b'' = \mathfrak{C}$$

ponendo

$$\mathfrak{B}a + \mathfrak{B}'a' + \mathfrak{B}''a'' = h$$

et statuendo

$$B = \alpha \mathfrak{B} - hA, \quad B' = \alpha \mathfrak{B}' - hA', \quad B'' = \alpha \mathfrak{B}'' - hA''$$

hi valores ipsorum  $B, B', B'', C, C', C''$  aequationibus praescriptis satisfaciunt.

Invenitur enim

$$\begin{aligned} aB + a'B' + a''B'' &= 0 \\ bA + b'A' + b''A'' &= 0 \quad \text{unde} \quad bB + b'B' + b''B'' = \alpha \mathfrak{C} \end{aligned}$$

Iam ex valoribus ipsorum  $C', C''$  fit

$$\begin{aligned} \alpha \mathfrak{C} (B'C'' - B''C') &= ab'B' - a'bB'' - a''bB'' + ab''B'' \\ &= a(bB + b'B' + b''B'') - b(aB + a'B' + a''B'') = \alpha \mathfrak{C} a \end{aligned}$$

adeoque  $B'C'' - B''C' = a$ ; similique modo invenitur  $B'C - BC'' = a'$ ,  $BC' - B'C = a''$ . *Q. E. F.* — Ceterum analysis per quam haec solutio inventa est, nec non methodus ex una solutione omnes inveniendi, hic sunt suppressendae.

280.

Supponamus, formam binariam

$$att + 2btu + cuu \dots \varphi$$

cuius determinans  $= D$ , repraesentari per formam ternariam  $f$ , cuius indeterminatae  $x, x', x''$ , ponendo

$$x = mt + nu, \quad x' = m't + n'u, \quad x'' = m''t + n''u$$

ipsique  $f$  adiunctam esse formam  $F$ , cuius indeterminatae  $X, X', X''$ . Tunc per calculum facile confirmatur (designando coëfficientes formarum  $f, F$  per litteras peculiare) sive etiam ex art. 268. II. protinus deducitur, numerum  $D$  repraesentari per  $F$  ponendo

$$X = m'n'' - m''n', \quad X' = m''n - mn'', \quad X'' = mn' - m'n$$

quae repraesentatio numeri  $D$  repraesentationi formae  $\varphi$  per  $f$  adiuncta commode dici potest. Si valores ipsarum  $X, X', X''$  divisorem communem non habent, brevitatis causa hanc repraesentationem ipsius  $D$  propriam vocabimus, sin secus, *impropiam*, easdem denominationes etiam repraesentationi formae  $\varphi$  per  $f$ , cui illa repraes. ipsius  $D$  adiuncta est, tribuemus. Iam inventio omnium repraesentationum propriarum numeri  $D$  per formam  $F$  sequentibus momentis innititur:

I. Nulla repraesentatio ipsius  $D$  per  $F$  datur, quae non ex aliqua repraesentatione alicuius formae determinantis  $D$  per formam  $f$  deduci possit, *i. e.* tali repraesentationi adiuncta sit.